
کد خبر: 283581
سه شنبه 31 فروردین 1400 10:28

حجتاله صیدی:

کار دشوار مدیران پارلمانی در پاسخ به نیازهای ملی و منطقه ای
مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: انتظارات نمایندگان مجلس برای حل مشکلات اقتصادی در سطح ملی و منطقهای، انتظارات درستی است و باید

برای آن راه حل پیدا کنیم. نظام بانکی گرهگشای مشکلات اقتصادی کشور و با وجود تحریمها در زمینه بانکداری الکترونیک در دنیا سربلند است.

به گزارش سایت خبری پرسون، حجتاله صیدی در نشست دورهای هماندیشی مدیران پارلمانی سازمانهای تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی که به
میزبانی بانک صادرات ایران برگزار شد، افزود: متوسط زمان انجام تراکنش بانکی در اروپا هشت ثانیه است در حالی که این زمان در نظام بانکی ایران
پنج ثانیه است و از این رو نظام بانکی کشور با وجود تحریمها از سرافرازان بانکداری در دنیا است و نشان داده است که کارش را به خوبی انجام

میدهد.

وی در این نشست که با حضور هادی قوامی، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت امور اقتصادی و دارایی و شهروز برزگر، مدیر کل امور حقوقی و
مجلس این وزارتخانه برگزار شد، اظهار کرد: میل به پیشرفت و برنامه ریزی نظام برای استقلال و ارتقای بیشتر، کشور را در شرایط ویژهای قرار داده؛ به
طوری که میتوان گفت همه کشورهای پیشرفته این دوره را طی کردهاند. کشورهای دارای رتبه اول تا دهم اقتصادی برای دستیابی به موفقیت ۲۰۰ تا
۳۰۰ سال با چالشهایی مواجه بودهاند. کشور ما نیز با دارا بودن برنامه برای تحقق هزار میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی در یک افق دو تا سه ساله در

مسیر ویژهای قرار دارد.

صیدی افزود: ایران با وجود داشتن جمعیت جوان، دانشگاههای بزرگ، منابع طبیعی، امکانات و ثروتهای عظیم خدادادی از جمله منابع فسیلی نفت و
گاز نمیتواند از کشورهای همسایه عقب بماند و به ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی بسنده کند.

وی دشمنی بدخواهان کشور را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: برخی از کشورها با دیدن جایگاه صنایع پیشرو ایران از جمله خودرو سازی، پتروشیمی و
نظام بانکی در پی ضربه زدن به کشور هستند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: شرایط ویژه اقتصادی و برخی عدم تعادلها که به تحریمها ربطی ندارد و به صورت ساختاری طی دهههای قبل
ایجاد شده است و نیز میزان ناکافی بهرهوری عمده چالشهای پیش روی رشد تولید ناخالص داخلی است.

وی گسترش بیماری کرونا را نیز مورد اشاره قرار داد و افزود: کرونا اغلب کشورها را زمینگیر کرده و در این شرایط انجام کار اقتصادی بسیار دشوار است.

صیدی ابراز کرد: کار مدیران پارلمانی وزارت اقتصاد از جمله دشوارترین کارهاست و با توجه به حضور نمایندگان تازهنفس و پر انرژی که انتظارات ملی و
منطقهای دارند، باید تلاش کنیم تا با افزایش همکاری و هم افزایی برای مشکلات موجود در اقتصاد راهحلهای مناسبی بیابیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: انتظارات زیادی در این زمینه وجود دارد و از این رو نقش مسئولان پارلمانی زیر مجموعههای وزرات امور اقتصادی
و دارایی از اهمیت ویژهای برخوردار است.

حجت اله صیدی اظهار امیدواری کرد برای کمک به حل مشکلات مردم از این ظرفیت به بهترین نحو استفاده شود.


